
Überschrift  

 

Preisliste Sport Sommersaison 2024 (21 Wo) 
 
Vom 08. April bis 21. Juli 2024 , Betriebsferien vom 22.07.24 bis 04.08.24 

und vom 05. August bis zum 15. September 2024.  
 

Spielzeiten:  Mo. bis Fr. ab 07.30 bis 22.30 Uhr 

 Sa. + So. + Feiertage ab 08.30 bis 16.30 Uhr (Ab 17.00 Uhr geschlossen) 
 

Schalterzeiten: Mo. bis Fr. 08.10 - 21.15 Uhr, Sa. + So./Feiertage 08.10 -16.00 Uhr 

 

TENNIS 
 

   Platz/h   Fixplatz  Saison-Abo Erw. 
              Sa./So.         Mo.– Fr.   Pro Platz/h  pro Person  
 

08.30 - 16.30 Uhr / 22.30 Uhr  27.00  556.00 280.00 

Junioren bis 12 Jh.   minus 2.00 pro Platz/h 

 

SQUASH  
   Court/45 Min. Fixplatz  Saison-Abo Erw. 

              Sa./So.         Mo.– Fr.   Pro Platz/45 Min. pro Person  
 

08.30 – 16.15 Uhr / 22.15 Uhr   26.00  535.00  280.00 

Junioren bis 12 Jh.   minus 2.00 pro Platz/h 

 

Badminton 
 

    Platz/h   Fixplatz  Saison-Abo Erw. 
              Sa./So.         Mo.– Fr.     pro Platz/h  pro Person 
 

08.30 – 16.30 Uhr / 22.30 Uhr   26.00  535.00  280.00 

Junioren bis 12 Jh.   minus 2.00 pro Platz/h 
 

 

„Mit dem Sommer–Abo können Sie jeden Tag  

alle unsere Sportangebote spielen!“ 
 

Sommer-Abo      Weitere Details siehe Ausschreibung/Anmeldeformular! 
   
Kundenguthaben für „Einzelpreise“: 
 

Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF  100.–  Sie bezahlen= CHF 98.-  
Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF  200.–  Sie bezahlen= CHF 195.-  
Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF  350.-  Sie bezahlen= CHF 330.–  
Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF  700.–  Sie bezahlen= CHF 665.-  
Guthaben auf Spielerkonto geladen CHF 1150.–  Sie bezahlen= CHF 1090.-  

 

Info: 
 

• Ein Sommer-Fixplatz dauert 21 Wochen 

 (Vereinbarung siehe Mietvertrag Fixplatzreservation) 

• Einzelpreise und Preise für Fixplätze pro Spieleinheit/-wochen gemäss Preisliste 

• Alle Preise in CHF inkl. MwSt.  
 

 Auf den Squashcourts und Badmintonplätzen darf nur mit Turnhallenschuhen gespielt werden.  

 Auf den Tennisplätzen mit Tennisschuhen mit feinem Sohlen-Profil gespielt werden.  

 Sportschuhe mit markierenden Sohlen sind grundlegend verboten!  

 Reservation nur unter: https://app.tennis04.com/de/5doerfer/login 

Hotel Sportcenter Fünf Dörfer AG, Oberauweg 186 D, 7205 Zizers  

 
 
 

 

https://app.tennis04.com/de/5doerfer/login

